

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023
Processo Administrativo Nº 084/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 13/09/2023 10:16:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Almofada cetim estampa lisa ench. poliéster fechamento zipper 40x40cm Cor Branca			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	048	75.196.667/0001-00	39,90	39,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD
Descrição: AVENTAL DE COZINHA, COM BOLSO CANGURU MEDIDAS APROXIMADAS DE 0,68 X 0,48 MT, TECIDO DE OXFORD BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 8.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	132	75.196.667/0001-00	42,33	41,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	142	37.122.484/0001-51	42,00	42,00	2,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Avental Material Pvc - Cloreto de Polivinila Aplicação Cozinha Industrial, cor branca, tamanho sob medida, características adicionais, Forro: 100% poliéster, 2 tira no pescoço.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 2.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	127	75.196.667/0001-00	14,80	14,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: safety Modelo: termico
Descrição: AVENTAL TÉRMICO COZINHA Avental confeccionado em tecido de algodão para proteção do tronco do usuário contra agentes térmicos, com tratamento retardante a chamas, impermeabilizado, para operações em cozinhas
Quantidade: 200 Valor Unit.: 116,00 Valor Total: 23.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	080	37.122.484/0001-51	116,00	116,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOLETA Modelo: ADOLETA
Descrição: Banheira para recém nascido em polipropileno, mínimo 25 litros transparente, sem válvula de escoamento de água, com cantos arredondados, acondicionada em embalagem adequada, com garantia. Com compartimento adequado para acessórios como sabonete, buchinha e shampoo. No interior possui ondulações. Aprox 75x38x25cm (CxLxA)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 10.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	046	75.196.667/0001-00	89,90	88,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	023	37.122.484/0001-51	89,00	89,00	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: reis	Modelo: pol-maternidade
Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE COM TROCADOR COMPOSIÇÃO DAS BOLSAS COM 3 UNIDADES: PRODUZIDAS EM 3 CAMADAS: PARTE EXTERNA, CAMADA TÉRMICA NO MEIO E LEITOSO IMPERMEÁVEL NA PARTE INTERNA, TAMANHOS EM TORNO DE BOLSA GRANDE 40X30X18, BOLSA MENOR 31;28;15 E MOCHILA 33;27;16 CENTIMETROS. COMPOSIÇÃO DO TROCADOR: PARA RECÉM NASCIDO, PORTÁTIL, MEDINDO EM TORNO DE 66CM X 40CM ABERTO, 100% ALGODÃO E ESPUMA 100% POLIÉSTER.CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 129,50	Valor Total: 25.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	006	37.122.484/0001-51	137,00	129,50		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	030	75.196.667/0001-00	137,34	130,00	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:50
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAKIMALHAS	Modelo: JAKIMALHAS
Descrição: Calça infantil tamanho P, M, G ou GG 100% algodão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 13.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	058	75.196.667/0001-00	69,90	69,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:51
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERROZ	Modelo: FERROZ
Descrição: Calça infantil tamanho RN (recém nascido) 100% algodão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	106	75.196.667/0001-00	39,90	39,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:52
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: JANEJUAL	Modelo: JANEJUAL
Descrição: Calcinha infantil confeccionada em algodão tecido macio que não causa irritações e alergia na pele. Forro 100% algodão. Kit com 3 Unidades. Descrição Adicional: tamanho P, M e G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	048	75.196.667/0001-00	17,75	17,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:52
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JANEJUAL	Modelo: JANEJUAL
Descrição: CALCINHA INFANTIL DE ALGODÃO, TAMANHO GG, VESTE 06 A 08 ANOS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	076	75.196.667/0001-00	78,00	78,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:52
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAKIMALHAS	Modelo: JAKIMALHAS
Descrição: Camiseta infantil manga longa 100% algodão tamanhos P, M, G ou GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 11.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	009	75.196.667/0001-00	59,90	59,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:52
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Capa de almofada cores diversas tamanho 12x27x27cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	016	75.196.667/0001-00	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:53
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: capa travesseiro com zíper
Descrição: Capa de travesseiro 100% algodão com zíper, cores lisas, Medidas 50x70			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	027	37.122.484/0001-51	15,00	14,00		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	012	75.196.667/0001-00	15,12	14,50	3,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:53
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: Capa para botijão de gás 40x44cm 33% algodão 67% poliéster			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 658,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	039	75.196.667/0001-00	32,90	32,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:53
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Capa para colchao de casal em malha			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 1.078,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	044	75.196.667/0001-00	89,90	89,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Capa para colchao de solteiro em malha 90x190x30cm fechamento zipper Tecido 100% Microfibra			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 2.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	020	75.196.667/0001-00	69,90	69,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FA MGA	Modelo: FA MGA
Descrição: Capa para colchão hospitalar impermeável, tratamento antiácido antibacteriano e antifúngico, revestimento em couvin York azul, com zíper para fácil colocação, dimensões de no mínimo 187x80x10cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 203,00		Valor Total: 10.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	030	75.196.667/0001-00	211,17	203,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	143	37.122.484/0001-51	211,00	203,50	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: Capa para sofá em stretch 02 lugares 160x100x90cm (LxAxP)

Quantidade: 12 Valor Unit.: 149,90 Valor Total: 1.798,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	099 75.196.667/0001-00	149,90	149,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: Capa para sofá em stretch 03 lugares 200x100x90cm (LxAxP)

Quantidade: 12 Valor Unit.: 159,98 Valor Total: 1.919,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	130 75.196.667/0001-00	159,98	159,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 030

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: sint-solteiro
---------	------------------	-------------	-----------------------

Descrição: Cobertor de solteiro - Dimensões: mínimas do cobertor de 2,00x1,35m; -
- Processo de fabricação: agulhado; - Composição: fibras sintéticas em 100% (cem por cento) poliéster, não será permitido a mistura de fibras, bem como o uso de fibras de composição indeterminadas ou resíduos têxteis; - Especificação técnica: gramatura (peso por m²): Mínimo 230gr/m²

Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,90 Valor Total: 3.390,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	054	37.122.484/0001-51	33,90	33,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:54
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOA NOITE	Modelo: BOA NOITE
Descrição: COBERTOR DE SOLTEIRO XADREZ TAMANHO 1,40 X 2,20 COM DEBRUM ACETINADO T TIPO BOA NOITE, COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER 15% ACRILICO 10% ALGODÃO 5% VISCOSE 5% POLIPROPILENO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 139,50		Valor Total: 13.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	072	75.196.667/0001-00	140,96	139,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	019	37.122.484/0001-51	140,00	140,00	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: infantil -antialergico
Descrição: COBERTOR INFANTIL ANTIALÉRGICO. 100% DE ALGODÃO MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM X 90 CM. CORES A COMBINAR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,80		Valor Total: 4.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	070	37.122.484/0001-51	49,80	49,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CORTTEX Modelo: CORTTEX
Descrição: Cobertor ou Manta: Cobertor Para Berço Antialérgico, Em Microfibra
100% Poliéster, Com Estampa Infantil, Medindo Aprox. 150X110 Cm. Etiqueta Contendo No Mínimo As Seguintes Informações:
Nome Do Fabricante, Cnpj, Composição Do Tecido, Ano E País De Fabricação. As Peças Devem Ser Acondicionadas Em
Embalagens Individuais.

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	033	75.196.667/0001-00	34,46	34,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	028	37.122.484/0001-51	34,40	34,40	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55

Lote 034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: iris Modelo: colcha
Descrição: Colcha - em piquet no tamanho 2,20x2,50, cor branca. 100% algodão
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 134,00 **Valor Total:** 13.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	108	37.122.484/0001-51	134,00	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55

Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CORTTEX Modelo: CORTTEX
Descrição: Colcha para cama de solteiro estampada 150 x 215 cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 129,00 **Valor Total:** 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	123	75.196.667/0001-00	129,90	129,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	017	37.122.484/0001-51	129,80	129,80	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: CATOLELE	Modelo: CATOLELE
Descrição: Conjunto de frio ? conjunto de inverno infantil. Contendo Blusa e moletom flanelado, de manga longa com punho canelado, com capuz. E Calça também em moletom flanelado com cós com elástico. Conjunto super quentinho, básico para o inverno, de boa qualidade. Composição: Conjunto com 100% algodão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	087 75.196.667/0001-00	100,00	100,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: CATOLELE	Modelo: CATOLELE
Descrição: Conjunto de frio (Calça e Camisa 02 anos) conjunto de inverno infantil Contendo Blusa e moletom flanelado, de manga longa com punho canelado, com capuz e Calça também em moletom flanelado com cós com elástico. Conjunto super quentinho, básico para o inverno, de boa qualidade. Composição: Conjunto com 100% algodão.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,35	Valor Total: 15.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	148 75.196.667/0001-00	79,35	79,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: CATOLELE	Modelo: CATOLELE
Descrição: Conjunto de frio (Calça e Camisa 04 anos) conjunto de inverno infantil Contendo Blusa e moletom flanelado, de manga longa com punho canelado, com capuz. E Calça também em moletom flanelado com cós com elástico. Conjunto super quentinho, básico para o inverno, de boa qualidade. Composição: Conjunto com 100% algodão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 86,92	Valor Total: 17.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	053	75.196.667/0001-00	86,92	86,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:55
Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: MIMO	Modelo: MIMO
Descrição: Conjunto pagão, unissex, tamanho 6 meses, 100% algodão, cor neutra			

Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,23 Valor Total: 4.846,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	015	75.196.667/0001-00	24,23	24,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina 3mx2,70 Blackout Liso de Linho			

Quantidade: 12 Valor Unit.: 698,00 Valor Total: 8.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	087	75.196.667/0001-00	699,90	698,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	146	37.122.484/0001-51	699,00	699,00	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina algodão 300x250cm com ilhoses não possui trilhos 82% algodão

Quantidade: 20 Valor Unit.: 385,00 Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	009	75.196.667/0001-00	399,90	385,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	099	37.122.484/0001-51	399,00	386,50	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina blackout 300x250cm com ilhoses Não possui trilho
100% Poliéster

Quantidade: 16 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 7.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	030	75.196.667/0001-00	499,90	485,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	117	37.122.484/0001-51	499,00	486,50	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina blackout 4,00x2,50 com corta-luz com ilhoses branco

Quantidade: 12 Valor Unit.: 499,90 Valor Total: 5.998,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	026	75.196.667/0001-00	499,90	499,90		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	128	37.122.484/0001-51	699,00	699,00	39,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: CORTINA BLACKOUT COM ILHOES MATERIAL COR CLARA 63% ALGODÃO 37% POLÍESTER FORRO 100% PVC (CORTINA 2,00M LARG. X 1.80M ALT. COMSUMO 2.80M LARG. X 1.80M ALT. COM VARÃO SIMPLES CROMADO MED. 2.50M 28MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 309,00		Valor Total: 12.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	106 75.196.667/0001-00	310,50	309,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	131 37.122.484/0001-51	310,00	310,00	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:56
Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina blackout imbutido 2,00 x 1,80			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 188,00		Valor Total: 4.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	022 75.196.667/0001-00	189,90	188,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	065 37.122.484/0001-51	189,00	189,00	0,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina blackout liso 200x180cm creme com voal com ilhoses Não possui trilho 100% Poliéster			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 198,00		Valor Total: 3.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	102 75.196.667/0001-00	199,90	198,00		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	052	37.122.484/0001-51	199,00	199,00	0,51	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de janela malha 100% poliester bandô 2,00x1,80 varão simples			

Quantidade: 20 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	120	75.196.667/0001-00	139,90	138,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	035	37.122.484/0001-51	139,00	139,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de tecido 1,80x1,40m blackout veda min 80% luz. Ilhos 28mm			

Quantidade: 60 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 8.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	140	75.196.667/0001-00	149,90	148,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	019	37.122.484/0001-51	149,00	149,00	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de tecido 1,80x1,80m blackout veda min 80% luz ilhos 28mm

Quantidade: 40 Valor Unit.: 158,00 Valor Total: 6.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	039	75.196.667/0001-00	159,90	158,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	149	37.122.484/0001-51	159,00	159,00	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de tecido 3,00 x 1,50m (larg x alt) com varão
Tecido referência "coco ralado", cor a definir. Modelo de ilhós 28mm.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 498,00 Valor Total: 14.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	021	75.196.667/0001-00	499,90	498,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	073	37.122.484/0001-51	499,00	499,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de tecido 3,00 x 2,00m (larg x alt) com varão
Tecido referência "coco ralado", cor a definir. Modelo de ilhós 28mm.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 546,00 Valor Total: 13.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	056	75.196.667/0001-00	559,90	546,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	130	37.122.484/0001-51	559,00	546,50	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:57
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina de tecido 3,00x 3,50m (alt x larg), blackout (veda minimo 80% luminosidade). Cor: a definir. Modelo de ilhos 28mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 581,00	Valor Total: 17.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	112 75.196.667/0001-00	599,90	581,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	068 37.122.484/0001-51	599,00	583,50	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Cortina para cozinha 120x220 cm branca com ilhós 1,20+0,30x2,20m renda 100% poliéster			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 2.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	134 75.196.667/0001-00	149,90	149,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vr	Modelo: tecido seda
Descrição: Cortina para varão simples 4mx2,80m (LxA) Tecido Seda Amassada Com Voil Cortina Para Varão Simples Cortina Dividida Em 2 Partes Acompanha Braçadeira Em Pedraria Para Prender O Xale Da Cortina Confeccionado Em Tecido Seda Amassada (Forro) E Voil (Xale) Tecido: 100 Poliéster Quantidade De Peças: 04 (02 Partes, 02 Braçadeiras)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 688,50	Valor Total: 11.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	030	37.122.484/0001-51	699,00	688,50		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	133	75.196.667/0001-00	699,90	689,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vr	Modelo: tecido voil
Descrição: Cortina para varão simples com ilhós 4,00mx2,70m Alt. Confeccionada Em Tecido Seda E Voil Bordado Acompanha Pingentes 100% Poliéster			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 694,50	Valor Total: 8.334,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	123	37.122.484/0001-51	699,00	694,50		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	051	75.196.667/0001-00	699,90	695,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58
Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: KIDS	Modelo: KIDS
Descrição: Cueca ? infantil em algodão; tradicional e confortável é ideal para ser usado em qualquer ocasião; propicia bem estar; com elástico embutido. Composição do tecido: 94% algodão/6% poliéster. Kit com 3 unidades. Tamanho P, M ou G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	021	75.196.667/0001-00	17,00	17,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58
Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NAWES Modelo: NAWES
Descrição: Cueca indicado para uso tamanho adulto

Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	067	75.196.667/0001-00	8,90	8,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:58

Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: costa rica Modelo: feltro
Descrição: FELTRO ESTAMPADO; LARGURA 140 CM; DESENHO, ESTAMPA DE TEMAS
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER; ESPESSURA: APROX. 01 MM.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 37,90 Valor Total: 3.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	144	37.122.484/0001-51	37,90	37,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:59

Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANTAFE Modelo: SANTAFE
Descrição: Feltro liso cores variadas 25 cm x 1.40m

Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 1.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	037	75.196.667/0001-00	17,90	17,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:50:59
Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: Fralda de boca ? conforto, sem irritação sobre a pele delicada do bebê Composição: 100% algodão. Medidas aproximadas; 70x70cm.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	003	75.196.667/0001-00	9,02	7,40		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	095	37.122.484/0001-51	9,00	7,49	1,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: FRALDA DE TECIDO PARA RECÉM NASCIDO SEM ESTAMPA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 65 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	035	75.196.667/0001-00	23,76	17,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	012	37.122.484/0001-51	23,70	17,99	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTAMPARIA	Modelo: ESTAMPARIA
Descrição: FRONHA EM ALGODÃO. Composição 100% algodão. Tecido 100% Algodão Cor ? BRANCO Medidas aproximadas 50x70.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	067	75.196.667/0001-00	30,39	25,00		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	023	37.122.484/0001-51	30,00	25,99	3,96	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: ARTESANAL	Modelo: ARTESANAL
Descrição: Jogo de banheiro branco em EVA 01 Tapete de vaso 41x34cm e 01 Tampa de Vaso 39x43cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	001	75.196.667/0001-00	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: santista	Modelo: lençol solteiro
Descrição: JOGO DE LENÇOL cama Solteiro 150 Fios 100% Algodão 3 Peças Cor: Branca Contendo 03 peças: Aproximadamente medindo Lençol de Cima 1,60m x 2,00m Lençol de Baixo com elásticos laterais Fronha 50cm x 70cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	141	37.122.484/0001-51	89,00	89,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 070

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: vivaldi Modelo: berço
Descrição: Jogo de Lençol de malha com estampa para berço
Composição: 100% algodão. Contém: 01 - lençol de baixo com elástico 90cm x 1,40m; 01 - lençol cima 90 cm x 1,50m; 01 - fronha 30 cm x 40 cm
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	060	37.122.484/0001-51	34,00	34,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:01
Lote 071**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: vivaldi Modelo: roupa cama solteiro
Descrição: JOGO DE ROUPA DE CAMA P/SOLTEIRO
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: LENÇOL DE BAIXO 1,88M X 88 CM X 30 CM. FRONHA 68 CM X 48 CM. ACABAMENTO LENÇOL INFERIOR COM ELÁSTICO E FRONHA. COMPOSIÇÃO 70% ALGODÃO/ 30% POLIÉSTER
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	064	37.122.484/0001-51	50,00	50,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:02
Lote 072**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: TEKA Modelo: TEKA
Descrição: Jogo de toalhas felpudo com estampa em puff na barra brancas 230g/m2
1 toalha de banho 63x120cm e 1 de rosto 40x63cm. Tecido: 100% Algodão
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 57,00 **Valor Total:** 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	107	75.196.667/0001-00	59,90	57,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	050	37.122.484/0001-51	59,00	57,50	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:02
Lote 075**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: ART BABY	Modelo: ART BABY
Descrição: KIT LUVA/SAPATO PARA RECÉM NASCIDO, CONFECCIONADOS EM TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO. COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. KIT CONTENDO 1 PAR DE LUVAS E 1 PAR DE SAPATOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,85	Valor Total: 3.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	062 75.196.667/0001-00	15,85	15,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:02
Lote 077**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: kit	Modelo: kit natalidade
Descrição: KIT NATALIDADE BANHEIRA PARA RECÉM-NASCIDO - Em Plástico Tipo PVC, Resistente, Capacidade mínima de 20 litros, medindo aproximadamente (75x45) cm de comprimento; BOLSA MATERNIDADE (Medida aproximadamente: 28cm de Altura x 15cm de Largura x 36cm de Comprimento; CALÇA TIPO MIJÃO SEM PÉ. Confeccionado em malha 100% algodão, cores variadas claras, (pacote com 03 unidades); CONJUNTO PAGÃO ? Conjunto Pagão Para Bebê Com Três Peças, Sendo: 01casaco, 01body regata e 01 mijão com pé, fechamento de botão de pressão, 100 % algodão (pacote 1 conjunto) CAMISA SEM MANGA RECÉM- Embalagem com 3 unidades) tipo gola redonda em malha 100% algodão, nas variadas cores; CONJUNTO DE MAMADEIRAS (Embalagem com 3 unidades) 50ml com bico látex (0 a 3meses), 120ml com bico silicone. Tamanhos: 1(0a6meses), 240ml com bico silicone, Tam2 (+ 6meses). FRALDA DE TECIDO RECÉM-NASCIDO (pacote com 5 unidades), confeccionado tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 65x65cm nas cores ou estampas variadas. KIT DE BANHO (SABONETEIRA, ESCOVA E PENTE); Especificação: Kit especial para bebês, contendo escova, pente e saboneteira, produzidos em Poliestireno e/ou Polipropileno e/ou Polietileno, materiais atóxicos com garantia de qualidade. KIT DE HIGIENE- algodão e cotonetes(hastes); CUEIRO PARA RECÉM-NASCIDO (01 unidades). 100% algodão 90X1,00 cm. MEIA PARA RECÉM-NASCIDO (pacote com 3 unidades), lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém-nascido, fábrica da com tecido 65% algodão /31% poliamida /4% elastano. Tamanho: de 00 a 06 meses. REDE INFANTIL ? TECIDO BRIM 100% algodão, confortável, antialérgico; TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO? Toalha de Banho Infantil para recém-nascido, forrada com capuz, felpuda, estampada forrada, tamanho aproximado de 90cmx70cm. Sua parte externa é de tecido felpudo (toalha) estampado, acabamento de viés, com capuz estampado, forrada com tecido fralda superabsorvente, cores variadas claras (verde, amarelo, branco, azul, rosa ou lilás			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 68.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	138 37.122.484/0001-51	340,00	340,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:02
Lote 080

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: gp	Modelo: varao
Descrição: KIT VARÃO PARA CORTINA MEDINDO 2,5M DE COMPRIMENTO X 28MM DE EXPESSURA - TUBOS DE AÇO CARBONO REVESTIDO - POLIDOS E PINTADOS COM TINTA EPÓXI - ACABAMENTO EM VERNIZ ELETROSTÁTICO + SUPORTES COM 3 PEÇAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	037	37.122.484/0001-51	45,00	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:02
Lote 081

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: gp	Modelo: varao
Descrição: KIT VARÃO PARA CORTINA MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO X 28MM DE EXPESSURA - TUBOS DE AÇO CARBONO REVESTIDO - POLIDOS E PINTADOS COM TINTA EPÓXI - ACABAMENTO EM VERNIZ ELETROSTÁTICO + SUPORTES COM 3 PEÇAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	030	37.122.484/0001-51	45,00	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:03
Lote 082

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVALDI	Modelo: VIVALDI
Descrição: Lençol de Berço - em Malha 100% Algodão medindo aprox 70cm x 130cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 2.805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	140	75.196.667/0001-00	28,05	28,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:03
Lote 083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo: lençol solteiro
Descrição: Lençol de solteiro (240x160 cm) 67 % algodão e 33% poliéster com 180 fios, trama 36/1, gramatura 115 gr/m2 cor verde claro, de 1ª qualidade que não forme bolinhas, s/ elástico, com logotipo do hospital medindo 30X30 cm de diâmetro centralizado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	019 37.122.484/0001-51	81,00	81,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:03
Lote 084

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVALDI	Modelo: VIVALDI
Descrição: Lençol de Solteiro, com elástico antialérgico algodão liso Material malha 100% algodão estampado. Medidas: 2,20m x 1,30m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	100 75.196.667/0001-00	56,61	54,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	042 37.122.484/0001-51	56,00	54,99	1,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:04
Lote 085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTAMPARIA	Modelo: ESTAMPARIA
Descrição: LENÇOL SOLTEIRO - COM ELASTICO, PADRÃO LISO, COR BRANCA TECIDO 100% ALGODÃO.MEDIDA APROXIMADA: 88CM X 1,88M X 20CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,50	Valor Total: 6.450,00	

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	047	75.196.667/0001-00	66,06	64,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	069	37.122.484/0001-51	66,00	64,99	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:04
Lote 086

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIMOS	Modelo: MIMOS
Descrição: MACACÃO - PARA RECÉM NASCIDO, COM MANGAS LONGA COMPOSTO DE MALHA PENTEADA, TAMANHO G. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	004	75.196.667/0001-00	18,50	18,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:05
Lote 088

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIMOS	Modelo: MIMOS
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM-NASCIDO, COMPRIDO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM PÉ, SEM CAPUZ, MANGA LONGA, EM CORES CLARAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,01	Valor Total: 3.301,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	143	75.196.667/0001-00	33,01	33,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:05
Lote 089

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOMES Modelo: ADOMES
Descrição: MANTA DE SOFA, MEDIDAS MINIMAS DE 1,80M x 1,20M,
COMPOSICAO COM NO MINIMO 80% ALGODAO, COM FRANJA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 146,00 Valor Total: 4.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	084	75.196.667/0001-00	147,28	146,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	041	37.122.484/0001-51	147,00	147,00	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:05
Lote 090

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CACULINHA Modelo: CACULINHA
Descrição: MEIA - PARA BEBE RECEM- NASCIDO, FABRICADA COM TECIDO
APROXIMADAMENTE EM 65% ALGODAO, 31% POLIAMIDA, 4% ELASTANO, TAMANHO: DE 00 A 06 MESES PACOTE COM 6
PARES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,22 Valor Total: 2.822,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	014	75.196.667/0001-00	28,22	28,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:06
Lote 091

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: CACULINHA Modelo: CACULINHA
Descrição: Meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém - nascido kit c/ 3
fabricada com tecido 65% algodão / 31% poliamida / 4% elastano. Tamanho: de 00 a 06 meses
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,16 Valor Total: 2.632,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	120	75.196.667/0001-00	13,16	13,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:06
Lote 092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CACULINHA Modelo: CACULINHA
Descrição: Meia Soquete Recém-Nascido - 5 A 8 meses

Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 2.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	041	75.196.667/0001-00	14,90	14,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:06
Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FERROZ Modelo: FERROZ
Descrição: MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAM TAMANHO P, M, G, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	093	75.196.667/0001-00	14,00	14,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:06
Lote 096

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: iris Modelo: pano de prato atoalhado
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 100% ALGODÃO. BRANCO LISO OU BRANCO COM ESTAMPA, COM BAINHA. DIMENSÕES MÍNIMAS 35 X 60CM, COM ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS COM COSTURA REFORÇADA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,74 Valor Total: 3.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	065	37.122.484/0001-51	8,90	7,74		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	100	75.196.667/0001-00	8,94	7,75	0,13	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:06
Lote 097

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: pano de prato branco
Descrição: Pano de prato branco: pano de copa branco, em tecido 100% algodão Com bainha nas laterais e com costura reforçada. Tamanho aproximado 69cm x 41cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 2.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	066	37.122.484/0001-51	7,80	5,89		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	077	75.196.667/0001-00	8,00	5,90	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 098

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: pano limpeza
Descrição: Pano Limpeza Pano De Copa E Cozinha, Composto De 100% Algodão Alvejado Medindo Aproximadamente (47X70) Cm, Com Variação De Até 10% De Oscilação Nas Medidas, Com Bainha, Na Cor Branca, Embalado Em Saco Plástico Transparente, Sem Estampa.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	050	37.122.484/0001-51	5,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 099

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DOHLER **Modelo:** DOHLER
Descrição: Pano para Bandeja Redonda Forrinho ou toalha para bandeja; Cor: Branco
Material: 100% Poliéster ou oxford; **Medidas:** 30 cm de diâmetro

Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 14,25 **Valor Total:** 712,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	050	75.196.667/0001-00	16,11	14,25		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	076	37.122.484/0001-51	16,00	14,27	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CONJUNTO **Marca:** ARTESANAL **Modelo:** ARTESANAL
Descrição: Passadeiras de cozinha franja 3 peças base emborrachada
Jogo de tapetes artesanais pintados à mão. O acabamento é com franjas. O piso é emborrachado no processo de vulcanização. Não se trata de E.V.A. Tapete: 100% borracha natural. Franja: 100% algodão Uma passadeira 1,40m x 40cm Dois tapetes 60cm x 40cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 49,90 **Valor Total:** 998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	116	75.196.667/0001-00	49,90	49,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARTESANAL **Modelo:** ARTESANAL
Descrição: Peso de porta com bordado 40cm 67% Poliéster / 33% Algodão (tergal)

Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 19,90 **Valor Total:** 796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	139	75.196.667/0001-00	19,90	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BAKULELE Modelo: BAKULELE
Descrição: Pijama em moletom infantil tamanho P, M ou G

Quantidade: 120 Valor Unit.: 89,90 Valor Total: 10.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	094	75.196.667/0001-00	89,90	89,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: iris Modelo: protetor colchão
Descrição: Protetor de colchão para berço
Confeccionado em tecido 100% algodão com uma camada interna de manta acrílica É impermeável sendo que a primeira camada em tecido de algodão, a segunda em manta de poliéster totalmente antialérgica e que absorve a umidade. A terceira camada em tecido non woven Fixa-se ao colchão em seus 4 cantos. Tecido 100% algodão, Manta 100% Poliéster

Quantidade: 40 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 3.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	021	37.122.484/0001-51	89,00	89,00		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	108	75.196.667/0001-00	89,90	89,90	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SONHO BOM Modelo: SONHO BOM
Descrição: PROTETOR IMPERMEÁVEL BRANCO, PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO
COM ELÁSTICO NA VOLTA TODA, PROTEGENDO SEU COLCHÃO, FÁCIL DE LIMPAR, PARA COLCHÃO ATÉ 30 CM DE ALTURA. 60% POLIETILENO E 40% POLIPROPILENO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	080	75.196.667/0001-00	62,50	60,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	043	37.122.484/0001-51	62,00	60,99	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAPIPI	Modelo: PARAPIPI
Descrição: Rolinho segura bebê 26X31 parte externa 100% algodão e espuma interna			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 4.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	093	75.196.667/0001-00	49,90	49,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:07
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Saia para colchão bege solteiro com franja na barra 0,90x1,90x0,30m 50% Algodão e 50% Poliéster			

Quantidade: 20 Valor Unit.: 79,90 Valor Total: 1.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	048	75.196.667/0001-00	79,90	79,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PE GATINHO **Modelo:** PE GATINHO
Descrição: Sapato infantil 0 a 6 meses
Possui puxador que facilita o calçar, ajuste por cadarço elástico e é confeccionado em tecido super macio. - Ajuste por cadarço elástico - Forro em tecido super macio - Confeccionado em tecido - Com puxador - Tamanhos: 01 ao 04

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 49,90 **Valor Total:** 9.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	117	75.196.667/0001-00	49,90	49,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ESTAMPARIA **Modelo:** ESTAMPARIA
Descrição: Sobrelençol cama infantil em tecido na cor verde água med. 2,0cmx1,2cm
Tecido 50% algodão, 50% poliéster, mistura íntima 150 fios, fio base 30/1 e fio trama 30/1, densidade de base de 33,16 e na trama 25,96 fios por centímetro e tamanho, com linha profissional. Tecido com solidez a lavanderia hospitalar.

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 59,99 **Valor Total:** 5.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	102	75.196.667/0001-00	59,99	59,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SPA **Modelo:** SPA
Descrição: Tapete antiderrapante, para banheiro em PVC, superfície 100%,
borda em borracha, aproximadamente 45 x 75cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	069	75.196.667/0001-00	25,55	24,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	054	37.122.484/0001-51	25,00	25,00	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MODAMIL	Modelo: MODAMIL
Descrição: TAPETE CAPACHO, TAMANHO MÍNIMO 120 CM X 60 CM, SEM PERSONALIZAÇÃO. NA COR MARROM OU PRETO, COM BASE ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM, LAVÁVEL, ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, RETÉM POEIRA E SUJEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	011 75.196.667/0001-00	345,22	330,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	040 37.122.484/0001-51	345,00	333,99	1,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: TAPETE DE ALGODÃO 40X60CM GRAMATURA 1.600 G/M2 COMPOSIÇÃO: SUPERIOR 100% ALGODÃO - BASE ANTIDERRAPENTE, CORES DIVERSAS, PARA BANHEIRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 6.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	062 75.196.667/0001-00	59,00	52,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	141 37.122.484/0001-51	58,50	52,99	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: antiderrapante
Descrição: Tapete de cozinha 40cmx1,35m, superfície 100% poliéster base antiderrapante, cores escuras em tom de marrom			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,99		Valor Total: 3.599,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	114	37.122.484/0001-51	40,00	35,99		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	113	75.196.667/0001-00	40,72	36,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:08
Lote 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: antiderrapante
Descrição: Tapete de cozinha 40x65cm, superfície 100% poliéster base antiderrapante, cores escuras em tom de marrom.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	070	37.122.484/0001-51	35,00	35,00		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	059	75.196.667/0001-00	35,09	35,09	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09
Lote 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: capacho
Descrição: TAPETE DE PORTA TIPO CAPACHO BEM VINDO CONFECCIONADO EM 100% PVC COM BASE SECUNDÁRIA ANTIDERRAPANTE. COR CINZA E PRETO COM A PALABRA "BEM VINDO" NO CENTRO TAMANHO 40 X 60 CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	088	37.122.484/0001-51	52,00	52,00		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	072	75.196.667/0001-00	52,90	52,90	1,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09
Lote 117**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: iris	Modelo: porta
Descrição: Tapete de porta: com medidas mínimas de 50x80cm em 100 % algodão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	113	37.122.484/0001-51	16,50	16,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: sala
Descrição: Tapete de sala tamanho mínimo 2,00mx2,50m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 3.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	125	37.122.484/0001-51	329,00	329,00		Sim
2 A E OLIVEIRA ABRÃO	135	75.196.667/0001-00	329,90	329,90	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOMES	Modelo: ADOMES
Descrição: Tapete para banheiro 100% algodão - 45x80cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,48	Valor Total: 3.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	060	75.196.667/0001-00	34,48	34,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09

Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mor Modelo: sanitizante

Descrição: Tapete sanitizante - 100% de proteção contra vírus e bactérias.
O tapete sanitizante é produzido em vinil (pvc), tem formato 38 x 58 cm, não mancha, possui borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 6 mm, é antiderrapante e anti-chama.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 4.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	060	37.122.484/0001-51	97,00	97,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09

Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ATLANTICA Modelo: ATLANTICA

Descrição: Tapete tipo toalha de piso, 50 x 80 cm

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	041	75.196.667/0001-00	31,38	30,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	143	37.122.484/0001-51	31,00	31,00	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:09

Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: iris Modelo: banheiro

Descrição: Tapete toalha para piso de banheiro, medida: 45cm x 70cm,
peso aproximado 0,160 a 0,180 gramas por unidade, gramatura 500g/m², fio 16/1 singelo, material 100% algodão

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 1.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	045	37.122.484/0001-51	18,80	18,80		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:10

Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: costa rica Modelo: algodão cru 160g
Descrição: Tecido Algodão Cru 160 g Composição: 100% Algodão Largura: 2,50 m.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 23,55 Valor Total: 4.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	050	37.122.484/0001-51	23,55	23,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:10

Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: TECIPAM Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido americano cru

Quantidade: 80 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	065	75.196.667/0001-00	49,90	48,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	051	37.122.484/0001-51	49,80	49,80	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:10

Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: TECIPAM Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido atalhado

Quantidade: 80 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 4.800,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	111	75.196.667/0001-00	62,90	60,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	023	37.122.484/0001-51	62,80	60,99	1,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:16
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido chita estampado variados			

Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 2.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	140	75.196.667/0001-00	29,90	29,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	060	37.122.484/0001-51	29,80	29,80	2,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:16
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido chitão estampado textura encorpada e boa aparência 100% algodão largura 1,60m			

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 29,50 **Valor Total:** 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	020	75.196.667/0001-00	29,90	29,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	139	37.122.484/0001-51	29,80	29,80	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:16
Lote 128

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido cotton em malha 100% algodão largura 1,50m liso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 4.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	054	75.196.667/0001-00	59,90	59,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	122	37.122.484/0001-51	59,80	59,80	1,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:16
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido cretone sisa profissional listrado na cor a ser definida, 2,20m de largura, 100% algodão			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 89,50	Valor Total: 7.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	146	75.196.667/0001-00	89,90	89,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	005	37.122.484/0001-51	89,80	89,80	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:17
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido de algodão cru 2,50m largura 100% algodão 146g/m2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,70	Valor Total: 4.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	145	75.196.667/0001-00	49,90	49,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	032	37.122.484/0001-51	49,80	49,80	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:17
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido de malha helanca fio 30 penteada 100% poliester varias cores			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,70 Valor Total: 1.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	141	75.196.667/0001-00	19,90	19,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	116	37.122.484/0001-51	19,80	19,80	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:17
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido etamine ponto cruz em cor a ser definida pela administração			

Quantidade: 80 Valor Unit.: 49,70 Valor Total: 3.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	113	75.196.667/0001-00	49,90	49,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	118	37.122.484/0001-51	49,80	49,80	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:17
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido malha de algodao 100% algodao largura 1,50m cores variadas			

Quantidade: 80 Valor Unit.: 35,70 Valor Total: 2.856,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	035	75.196.667/0001-00	35,90	35,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	004	37.122.484/0001-51	35,80	35,80	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:17
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido não texturizado - TNT- cores diversas 45g/m ² 1,40m de largura			

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	009	75.196.667/0001-00	5,00	4,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	043	37.122.484/0001-51	4,90	4,90	4,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido para vagonite em cor a ser definida pela administração			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 59,70 Valor Total: 5.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	141	75.196.667/0001-00	59,90	59,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	143	37.122.484/0001-51	59,80	59,80	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 136

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido tipo algodão alvejado, 100% algodão para pintura			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 4.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	088	75.196.667/0001-00	49,90	48,80		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	008	37.122.484/0001-51	49,80	48,99	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido tipo algodão cru 100% algodão, larg 1,60, cor do proprio tecido			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 3.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	146	75.196.667/0001-00	32,90	32,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	011	37.122.484/0001-51	32,80	32,80	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: costa rica	Modelo: lonita
Descrição: Tecido tipo lonita, 100% algodão, cor natural			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 2.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	115	37.122.484/0001-51	21,80	21,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido tipo oxford largura 1,50m, cores variadas			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,80 Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	098 75.196.667/0001-00	15,90	15,80		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	128 37.122.484/0001-51	15,85	15,85	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido tricoline em cor a ser definida pela administração			

Quantidade: 80 Valor Unit.: 39,70 Valor Total: 3.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	085 75.196.667/0001-00	39,90	39,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	084 37.122.484/0001-51	39,80	39,80	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TECIPAM	Modelo: TECIPAM
Descrição: Tecido tule em cor a ser definida pela administração			

Quantidade: 80 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	120	75.196.667/0001-00	11,90	11,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	008	37.122.484/0001-51	11,85	11,85	1,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKA	Modelo: TEKA
Descrição: Toalha com barra etamine para bordar larg 24cm x comp 40 cm			

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,70 **Valor Total:** 1.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	071	75.196.667/0001-00	10,90	10,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	081	37.122.484/0001-51	10,80	10,80	0,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:18
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKA	Modelo: TEKA
Descrição: TOALHA DE BANHO			

material confeccionado com aproximadamente 100% de algodão em cores claras, felpuda e macia. resistente e durável, medindo aproximadamente 140cm de comprimento e 70cm de largura. Material embalado individualmente em plástico resistente, contendo informações através de impressão do fabricante.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 32,60 **Valor Total:** 6.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	103	75.196.667/0001-00	32,77	32,60		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	142	37.122.484/0001-51	32,70	32,70	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:19
Lote 144**

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERROZ	Modelo: FERROZ
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA,NAS MEDIDAS MÍNIMAS,: 0,70 X 0,90 C			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	077	75.196.667/0001-00	22,15	22,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	010	37.122.484/0001-51	22,10	22,10	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:19
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo: Toalha de banho Infantil
Descrição: Toalha de banho Infantil, 100% algodão, com barra, 70 cm x 1,40 m felpuda, antialérgica, gramatura mínima de 400g/m2, com estampas infantis.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	080	37.122.484/0001-51	22,80	22,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:19
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL: Características ? felpuda, 100% algodão Medidas 70cm x 115cm. Cor: Amarelo e/ou Verde bebê			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	004	75.196.667/0001-00	39,33	38,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	090	37.122.484/0001-51	39,00	39,00	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:19
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLINDA	Modelo: OLINDA	
Descrição: TOALHA DE LAVABO PARA PINTAR E BORDAR; COMPOSIÇÃO: MÍNIMO 85% ALGODÃO; DIMENSÕES DO PRODUTO: COMPRIMENTO: 45 CM, LARGURA: 30 CM; DENSIDADE: 462G/M2, BARRA DE PINTURA E BORDADO: APROXIMADAMENTE 11 CM; CONFECCIONADA EM MATERIAL COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE; INDICADA PARA ARTESANATO DE PINTURA E BORDADO, COR BRANCA.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	143 75.196.667/0001-00	8,13	8,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	056 37.122.484/0001-51	8,10	8,10	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MODAMIL	Modelo: MODAMIL	
Descrição: TOALHA DE MESA PLASTICA Formada por uma manta de polipropileno, revestida por um filme de PVC flexível e estampada com cores 1,80m de Largura, 50m de Comprimento				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 7.940,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	076 75.196.667/0001-00	39,90	39,70		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	020 37.122.484/0001-51	39,80	39,80	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEPPER	Modelo: LEPPER	
Descrição: Toalha de mesa redonda estampada 155cm diâm 80% algodão 20% poliéster				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 3.920,00		

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	016	75.196.667/0001-00	99,90	98,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	058	37.122.484/0001-51	99,00	99,00	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEPPER	Modelo: LEPPER
Descrição: Toalha de mesa retangular branca 155x250cm 80% algodão 20% poliéster			

Quantidade: 30 Valor Unit.: 106,00 Valor Total: 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	135	75.196.667/0001-00	119,90	106,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	071	37.122.484/0001-51	119,00	106,99	0,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKA	Modelo: TEKA
Descrição: TOALHA DE ROSTO PARA PINTAR			

COMPOSIÇÃO: MÍNIMO 85% ALGODÃO; DIMENSÕES DO PRODUTO: COMPRIMENTO: 50 CM, LARGURA: 80 CM; DENSIDADE: 449 G/M2, BARRA DE PINTURA: APROXIMADAMENTE 11 CM; CONFECCIONADA EM MATERIAL COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE; INDICADA PARA ARTESANATO, IDEAL PARA PINTURA, COR A DEFINIR.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 23,60 Valor Total: 7.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	001	75.196.667/0001-00	23,77	23,60		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	122	37.122.484/0001-51	23,70	23,70	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLINDA	Modelo: OLINDA
Descrição: Toalha Listrada, felpuda, usada para limpeza em geral, 54x98cm Composição: 85% Algodão no mínimo			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,36	Valor Total: 5.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	020	75.196.667/0001-00	25,36	25,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MODAMIL	Modelo: MODAMIL
Descrição: TOALHA OLEADA TERMICA PARA MESA COM 1,40 DE LARGURA - COR A DEFINIR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 6.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	026	75.196.667/0001-00	31,56	31,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	101	37.122.484/0001-51	31,50	31,50	1,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLINDA	Modelo: OLINDA
Descrição: Toalha para limpeza pequena			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	060	75.196.667/0001-00	5,98	5,80		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	075	37.122.484/0001-51	5,90	5,90	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEPPER	Modelo: LEPPER
Descrição: Toalha para mesa com 8 cadeiras em renda 1.60 X 2.50m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,50	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	044 75.196.667/0001-00	89,90	88,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	079 37.122.484/0001-51	89,00	89,00	0,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:20
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEPPER	Modelo: LEPPER
Descrição: Toalha tipo de mesa redonda estampada tecido 100% algodão 150x150cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	037 75.196.667/0001-00	62,15	60,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	044 37.122.484/0001-51	62,00	60,99	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FENIX Modelo: FENIX
Descrição: TRAVESSEIRO CLÍNICO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL 70X50CM
COMPOSIÇÃO: ENCHIMENTO 100% POLIÉSTER DE FIBRA SILICONADA, CAPA COM BASE 100% PVC E CAPA INTERNA 100% POLIÉSTER. ALTA DURABILIDADE, CAPA RESISTENTE A ÁGUA, FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, MAIOR CONFORTO PARA DORMIR, ENCHIMENTO REVITALIZÁVEL, PERMITE O RETORNO DO SEU VOLUME.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	119	75.196.667/0001-00	134,17	105,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	134	37.122.484/0001-51	134,00	105,99	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21

Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARICIA Modelo: CARICIA
Descrição: TRAVESSEIRO RAMPA ANTI REFLUXO - PARA RECÉM NASCIDO
MEDIDAS EM TORNO DE 60CM, 30CM X 7CM X 3CM. FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO, ENCHIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO, PRODUTO REVESTIDO COM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO E ESPUMA 100% ATOXICA E ANTIALÉRGICA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,48 Valor Total: 3.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	098	75.196.667/0001-00	31,48	31,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21

Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FENIX Modelo: FENIX
Descrição: TRAVESSEIRO TIPO HOSPITALAR Travesseiro confeccionado com refil de flocos de espuma, capa impermeável, antialérgica, com reforço em malha de poliéster, e zíper na largura. Medidas Mínimas, 50cm X 70cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	051	75.196.667/0001-00	114,54	88,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	119	37.122.484/0001-51	114,00	89,00	1,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOHLER	Modelo: DOHLER
Descrição: Trilho de mesa estampa de frutas 49x143cm 33% algodão 67% poliéster			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	104	75.196.667/0001-00	29,90	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAPIPI	Modelo: PARAPIPI
Descrição: Trocador de fralda portátil de espuma com forro de policloreto de vinila, medidas aproximadas 0,40x0,85cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,43	Valor Total: 10.486,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	079	75.196.667/0001-00	52,43	52,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA ARTE	Modelo: BELA ARTE
Descrição: Varão ? suporte fixo na parede para sustentação de cortinas Em metal cromado, medindo no mínimo 4,00m. Incluso: Ponteiros, parafusos e buchas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E OLIVEIRA ABRÃO	126	75.196.667/0001-00	87,70	87,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	140	37.122.484/0001-51	87,50	87,50	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:21
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: varão
Descrição: VARÃO CORTINA 3 MT DUPLO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	047 37.122.484/0001-51	42,40	42,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 13:51:22
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gp	Modelo: varão
Descrição: VARÃO CORTINA 3 MT SIMPLES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 1.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	130 37.122.484/0001-51	36,40	36,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO